

Pöytäkirja

Jämsänjoen yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry

Hallituksen kokous

Paikka: Jämsänjoen yhtenäiskoulun Vitikkalan toimipiste, opettajainhuone

Aika: torstai 12.10.2023 klo 18:15.

Paikalla: Terhi Äikäs, Saija Saarenketo-Häyrynen, Tuomas Hanhivaara, Mari Pakka, Shvets Mapii, Kaie Hakonen, Heidi Lindroos, Satu Nieminen, Kirsi Rousi, Jarkko Salonen, Tiia Rautiala-Rantanen, Sanna Villanen, Veijo Toimela, Kirsi Mikkonen, Galina Hanhimäki, Teija Värelä, Vilma Haikonen, Satu-Päivi Hirvikorpi-Ilmonen, Päivi Poskela, Adnan Ali Mohammedi, Kirsi Ontronen, Tiina Mustakallio, Maria Törhönen

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo. 18:15.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Esityslistaa muutettiin kohtien 6. ja 7. kohdalta niin, että ensin käsiteltiin luokkien ja koulun kuulumiset, sitten vasta vanhempainyhdistykselle tullut posti. Lisäksi esityslistaan lisättiin kohta ”Tilinkäyttöoikeudet”.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi lupautuivat Galina Hanhimäki ja Maria Törhönen.

5. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Puheenjohtaja luki edellisen kokouksen pöytäkirjan, samassa yhteydessä tutustuttiin kouluruokailukyselyn kysymyksiin.

6. Vanhempainyhdistykselle tullut posti

Tässä kohdassa käsiteltiin luokkien ja koulun kuulumiset. Yläkoulun puolella oppilaat ovat väsyneitä ja aikuiset myös. 9-luokkalaiset ovat olleet tutustumassa työelämään. Samalla keskustelimme Wilmasta ja siitä, millaista sisältöä vanhempien kuului Wilma löytää. Apulaisrehtori totesi, että on pitkälti opettajakohtaista, mitä Wilmaan tulee.

7. Luokkien ja koulun kuulumiset

Tässä kohdassa käsiteltiin vanhempainyhdistykselle tullut posti, joka oli mainospostia. Lisäksi käsiteltiin vuosikokouksen päättämien uusien rahastonhoitajien tilinkäyttöoikeuksia, joista tulee erillinen ote pöytäkirjaan. Tästä eteenpäin käsiteltävät kohdat ovat numeraalisesti yhden edellä.

8 (9). Kouluruokailu kysely, tilannekatsaus

Kouluruokailukysely päätettiin toteuttaa Wilman kautta, yläkoululaisille kysely tulee omaan Wilmaan ja alakoululaisille vanhempien Wilmaan heidän kanssaan täytettäväksi.

9 (10). Heijastinratsia ajankohta, heijastimien määrä, tikkarit, vapaaehtoiset ja leffaliput.

Heijastinratsia järjestetään marraskuun alkupuolella. Heijastimia tarvitaan lisää ja niitä voi jokainen kysellä eri tahoilta. Tikkarit lahjoittaa Morva, myös Vehkalan halua osallistua tänäkin vuonna kysytään. Vapaaehtoiset vanhemmat ovat tiedossa.

10(11). Ystävänäpäivätempaus! Ideat, rahoitus (OP tekee hyvää, muuta?)

Erilaisia ideoita heiteltiin, mietittiin yhteistyötä myös Gradian kanssa. Ajankohta tulee olemaan juuri ennen hiihtolomaa.

11(12). Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

12(13). Seuraava kokous

Keskiviikkona 22.11 klo. 17:30, teemana ystävänäpäivätempaus.

13(14). Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 19:27.